1
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PLÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VHXH
V/v tham gia ý kiến dự thảo công văn của UBND tỉnh triển khai mô hình liên thông số thống nhất, hiệu quả và quản trị dựa trên dữ liệu trong hệ thống chính trị
	             Đăk Plô, ngày        tháng      năm 2025

         Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.
 Thực hiện Công văn số 2095/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 13/10/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi V/v xin ý kiến dự thảo công văn của UBND tỉnh triển khai mô hình liên thông số thống nhất, hiệu quả và quản trị dựa trên dữ liệu trong hệ thống chính trị.
Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai mô hình liên thông số thống nhất, hiệu quả và quản trị dựa trên dữ liệu trong hệ thống chính trị do Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi soạn thảo, UBND xã Đăk Plô thống nhất với nội dung dự thảo văn bản nêu trên.
Ủy ban nhân dân xã báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội (t/d);

- Lưu: VT,VHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Khắc Trúc

PAGE